
CAMPIONATO NAZIONALE ASSOLUTO GR

Terranuova, 26 Maggio 2018

CLASSIFICA PROVVISIORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO D E PEN

CLASSIFICA INDIVIDUALE UNICA

B

BALDASSARRI MILENA
8/448 - GINNASTICA FABRIANO

 70,050
 1

 18,000  9,550  8,450CERCHIO (2)

 18,200  9,850  8,350PALLA (1)

 16,500  9,150  7,350CLAVETTE (4)

 17,350  9,150  8,200NASTRO (1)

AGIURGIUCULESE ALEXANDRA
4/121 - UDINESE

 68,700
 2

 18,850  10,400  8,450CERCHIO (1)

 17,400  9,600  7,800PALLA (3)

 17,300  9,300  8,000CLAVETTE (1)

 15,150  7,800  7,350NASTRO (2)

RUSSO ALESSIA
14/952 - ARMONIA D'ABRUZZO

 66,700
 3

 17,000  9,400  7,600CERCHIO (3)

 17,600  9,500  8,100PALLA (2)

 17,250  9,250  8,000CLAVETTE (2)

 14,850  8,500  6,400  0,05NASTRO (3)

VILUCCHI MARIA
7/211 - PETRARCA AREZZO

 63,650
 4

 16,300  8,850  7,500  0,05CERCHIO (4)

 16,300  8,700  7,600PALLA (5)

 16,300  9,250  7,050CLAVETTE (7)

 14,750  7,100  7,700  0,05NASTRO (4)

VIGNOLINI CHIARA
7/240 - RAFFAELLO MOTTO VIAREGGIO

 62,400
 5

 14,450  7,550  6,950  0,05CERCHIO (13)

 16,500  9,000  7,600  0,10PALLA (4)

 17,000  8,800  8,200CLAVETTE (3)

 14,450  7,350  7,150  0,05NASTRO (6)

CORRADINI NINA
1/3222 - EUROGYMNICA TORINO

 61,250
 6

 16,150  8,300  7,850CERCHIO (5)

 14,650  7,600  7,050PALLA (11)

 16,350  8,700  7,650CLAVETTE (5)

 14,100  7,500  6,650  0,05NASTRO (7)

ALLOVIO CATERINA
14/952 - ARMONIA D'ABRUZZO

 59,150
 7

 15,350  8,200  7,150CERCHIO (11)

 15,600  7,800  7,850  0,05PALLA (6)

 15,000  8,200  6,800CLAVETTE (10)

 13,200  6,950  6,250NASTRO (11)

BRAMBILLA MARTINA
2/610 - SAN GIORGIO 79 DESIO

 54,350
 8

 15,500  8,650  6,850CERCHIO (9)

 9,700  6,100  4,250  0,65PALLA (13)

 14,550  8,000  6,600  0,05CLAVETTE (11)

 14,600  7,800  6,800NASTRO (5)
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CAMPIONATO NAZIONALE ASSOLUTO GR

Terranuova, 26 Maggio 2018

CLASSIFICA PROVVISIORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO D E PEN

CLASSIFICA INDIVIDUALE UNICA

B

NOCENTINI SOPHIA
7/2145 - TERRANUOVA

 53,400
 9

 15,500  8,600  6,900CERCHIO (8)

 12,950  6,600  6,350PALLA (12)

 11,900  5,500  6,400CLAVETTE (13)

 13,050  6,500  6,550NASTRO (12)

GHERARDI EVA SWAHILI
14/952 - ARMONIA D'ABRUZZO

 31,750
 10

 15,400  8,200  7,200PALLA (7)

 16,350  8,850  7,500CLAVETTE (6)

RAFFAELI SOFIA
8/448 - GINNASTICA FABRIANO

 31,700
 11

 15,600  8,700  6,900CERCHIO (7)

 16,100  8,750  7,350CLAVETTE (8)

PARIS LAURA
2/357 - MODERNA LEGNANO

 30,050
 12

 14,800  8,400  6,550  0,15PALLA (10)

 15,250  8,700  6,550CLAVETTE (9)

TORRETTI TALISA
8/448 - GINNASTICA FABRIANO

 29,400
 13

 16,050  8,950  7,100CERCHIO (6)

 13,350  7,350  6,600  0,60NASTRO (10)

CANTATORE ANNA PAOLA
12/2783 - IRIS GIOVINAZZO

 28,700
 14

 15,150  7,700  7,450PALLA (8)

 13,550  6,600  6,950NASTRO (9)

LEONE ALESSIA JUDITH
1/3222 - EUROGYMNICA TORINO

 28,500
 15

 14,900  7,550  7,400  0,05PALLA (9)

 13,600  6,550  7,150  0,10NASTRO (8)

DE LUCA CAMILLA
8/1384 - AURORA FANO

 28,150
 16

 15,350  8,000  7,350CERCHIO (10)

 12,800  7,100  5,700CLAVETTE (12)

TAGLIABUE ELEONORA
2/610 - SAN GIORGIO 79 DESIO

 27,800
 17

 14,750  7,800  6,950CERCHIO (12)

 13,050  6,900  6,150NASTRO (13)

Pagina 2 di 2Powered by GymResult © Mod. C v.1.0 - Stampato il 26/05/2018  17:16:43



CAMPIONATO NAZIONALE ASSOLUTO GR - FINALE PER ATTREZZO

Terranuova, 26 Maggio 2018

CLASSIFICA PROVVISIORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO D E PEN

CLASSIFICA INDIVIDUALE UNICA - CERCHIO

B

 8,300 9,750 18,050
BALDASSARRI MILENA 1
8/448 - GINNASTICA FABRIANO

 7,850 9,750 17,600
RUSSO ALESSIA 2
14/952 - ARMONIA D'ABRUZZO

 8,050 9,250 17,300
AGIURGIUCULESE ALEXANDRA 3
4/121 - UDINESE

 7,450 9,450 16,900
TORRETTI TALISA 4
8/448 - GINNASTICA FABRIANO

 0,05 7,450 9,200 16,600
VILUCCHI MARIA 5
7/211 - PETRARCA AREZZO

 7,450 8,950 16,400
CORRADINI NINA 6
1/3222 - EUROGYMNICA TORINO
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CAMPIONATO NAZIONALE ASSOLUTO GR - FINALE PER ATTREZZO

Terranuova, 26 Maggio 2018

CLASSIFICA PROVVISIORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO D E PEN

CLASSIFICA INDIVIDUALE UNICA - PALLA

B

 8,350 10,600 18,950
BALDASSARRI MILENA 1
8/448 - GINNASTICA FABRIANO

 8,450 10,400 18,850
AGIURGIUCULESE ALEXANDRA 2
4/121 - UDINESE

 8,350 9,850 18,200
RUSSO ALESSIA 3
14/952 - ARMONIA D'ABRUZZO

 7,950 9,050 17,000
VILUCCHI MARIA 4
7/211 - PETRARCA AREZZO

 0,10 7,700 9,250 16,850
VIGNOLINI CHIARA 5
7/240 - RAFFAELLO MOTTO VIAREGGIO

 7,400 8,200 15,600
ALLOVIO CATERINA 6
14/952 - ARMONIA D'ABRUZZO
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CAMPIONATO NAZIONALE ASSOLUTO GR - FINALE PER ATTREZZO

Terranuova, 26 Maggio 2018

CLASSIFICA PROVVISIORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO D E PEN

CLASSIFICA INDIVIDUALE UNICA - CLAVETTE

B

 8,700 10,000 18,700
AGIURGIUCULESE ALEXANDRA 1
4/121 - UDINESE

 8,400 10,000 18,400
BALDASSARRI MILENA 2
8/448 - GINNASTICA FABRIANO

 7,850 8,750 16,600
VIGNOLINI CHIARA 3
7/240 - RAFFAELLO MOTTO VIAREGGIO

 7,650 8,650 16,300
CORRADINI NINA 4
1/3222 - EUROGYMNICA TORINO

 7,800 8,200 16,000
GHERARDI EVA SWAHILI 5
14/952 - ARMONIA D'ABRUZZO

 6,500 7,900 14,400
RUSSO ALESSIA 6
14/952 - ARMONIA D'ABRUZZO
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CAMPIONATO NAZIONALE ASSOLUTO GR - FINALE PER ATTREZZO

Terranuova, 26 Maggio 2018

CLASSIFICA PROVVISIORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO D E PEN

CLASSIFICA INDIVIDUALE UNICA - NASTRO

B

 8,550 9,850 18,400
BALDASSARRI MILENA 1
8/448 - GINNASTICA FABRIANO

 8,300 9,500 17,800
AGIURGIUCULESE ALEXANDRA 2
4/121 - UDINESE

 7,900 8,700 16,600
RUSSO ALESSIA 3
14/952 - ARMONIA D'ABRUZZO

 0,05 8,050 7,700 15,700
VILUCCHI MARIA 4
7/211 - PETRARCA AREZZO

 0,05 7,400 7,400 14,750
VIGNOLINI CHIARA 5
7/240 - RAFFAELLO MOTTO VIAREGGIO

 6,700 6,850 13,550
BRAMBILLA MARTINA 6
2/610 - SAN GIORGIO 79 DESIO
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